
Башҡортостан Республикаhы 

Мишҡә районы 

муниципаль районының 

Ҡәмәй аулы советы 

Ауыл биләмәтhе 

Хәҡимиәте 
452331, Кәмәй ауылы, Үҙәҡ урамы,1     

Телефон 8(34749)2-36-13  2-36-53 

 

 

Администрация 

Сельского поселения  

Камеевский сельсовет 

Муниципального района 

Мишкинский район  

Республика Башкортостан 
452331, с.Камеево, ул.Центральная,1 

Телефон 8(34749)2-36-13  2-36-53 

                  ИНН 0237000910                                                                             ИНН 0237000910________ 

 

       ҠАРАР                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   2014 йыл  10 январь                             № 1                       10 январь 2014 год 

 

 

Об утверждении плана работы администрации 

Сельского поселения Камеевский сельсовет муниципального района 

Мишкинский район Республики Башкортостан 

 

 

 Рассмотрев проект плана работы администрации Сельского поселения 

Камеевский сельсовет на 2014 год 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Утвердить план работы администрации Сельского поселения 

Камеевский сельсовет на 2014 год. 

 2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации Сельского поселения Камеевский 

сельсовет Изиляеву Т.Ш. 

 

 

 

Глава Сельского поселения 

Камеевский сельсовет:                                        А.А.Мусагитдинов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждено 

                                                                       постановлением  главы 

                                                                       администрации МО 

                                                                       Камеевский сельсовет 

                                                                       №1 от 10.01.2014г. 

 

П Л А Н 

 

работы Администрации сельского поселения 

Камеевский сельсовет  Мишкинского района 

Республики Башкортостан  на  2014 год. 

 

I. Подготовить и внести на рассмотрение 

         заседания при главе администрации сельсовета  

№№ 

п/п 

   Наименование мероприятий     дата 

проведения 

исполнители 

1 

 

 

2 

 

 

 

3 

 

 

 

4 

 

 

 

5 

 

 

 

6 

 

 

7 

 

 

 

8 

 

 

 

 

9 

 

 

10 

 

О ходе подготовки и проведения к 

празднованию 295 - летия с.Бабаево 

 

Об организации досуга и обеспече- 

ния жителей поселений услугами 

организаций культуры. 

 

О мерах по обеспечению первичных мер 

пожарной безопасности в населенных 

пунктах. 

 

О благоустройстве, санитарной очистке и 

озеленению населенных пунктов, 

 

 

Об организации очистки  родников, 

водоохранных зон  реки Бирь, 

восстановления  имеющихся запрудов. 

 

Об организации электро-, тепло-, газо-, и 

водоснабжения населения 

 

О состоянии правопорядка, правового 

воспитания и профилактике 

преступлений и правонарушений. 

 

О ходе сбора земельного налога, налога 

на имущество, местных налогов. 

О задачах по формированию 

местного бюджета на 2014 год 

 

О состоянии торгового и бытового 

обслуживания, социальном обеспечении 

населения.  

О состоянии  заболеваемости населения, 

медицинском обслуживании. 

январь 

 

 

февраль 

 

 

 

март 

 

 

 

апрель 

 

 

 

май 

 

 

 

май 

 

 

август 

 

 

 

сентябрь 

 

 

 

 

октябрь 

 

 

ноябрь 

 

орг. комитет 

 

 

культ. работники 

 

 

 

глава СП, 

депутаты СП 

 

 

председатели ТОС 

 

 

 

глава СП, 

  

 

 

глава СП, 

 

 

глава СП, 

председатели ТОС 

 

 

специалист СП 

 

 

 

 

глава СП, 

 

 

заведующий СВА 

 



 

11 

 

 

 

 

 

 

 

О работе образовательных учреждений 

по патриотическому 

воспитанию молодежи. 

 

 

 

директора школ 

  

 

II.Организационно-массовая работа 

 

 
№№ 

п/п 

    Наименование мероприятий       дата 

проведения 

   исполнители 

1 

 

 

2 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

4 

Проводить оперативные совещания с 

активом сельсовета 

 

Проводить учебу: 

- с председателями постоянных комиссий 

- с председателями и секретарями 

общественных формирований 

 

 

Организовать и провести месячники: 

- по санитарной очистке и благоус-        

  тройству населенных пунктов 

 

 

 

 

Организовать проведение торжественных 

мероприятий: 

- День защитников Отечества 

- Празднование 69-й годовщины  

- День защиты детей 

- «Сабантуй-2014» 

-День деревни Байтурово 

- День Российской Федерации 

- День пожилых людей 

- День Республики 

- День Конституции Российской 

  Федерации 

- День Конституции 

   Республики Башкортостан 

 

 

ежеквартально 

 

 

ежеквартально 

 

 

 

 

 

Апрель- 

Сентябрь 

 

 

 

 

 

В течении  

года 

глава СП 

 

 

глава СП 

 

 

 

 

 

администрация 

СП, 

культ.учреждения, 

депутаты СП, 

председатели ТОС 

 

 

администрация 

СП, 

культ.учреждения, 

депутаты СП, 

председатели ТОС 

 

 

 

Управляющая делами:                                        Т.Ш.Изиляева 

 

 


